ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

Ofício n° 07412012-GAB

Bento Gonçalves, 02 de maio de 2012.

Excelentíssimo Prefeito:

Ao cumprimentá-lo, enviamos a Vossa Excelência, cópia dos

Pedidos de Informações protocolados sob os números 10, 11, 12 e 1312011, de autoria

do Vereador Neri Mazzochin - DEM, tendo sido os mesmos acolhidos na Sessão

Ordinária realizada no dia 02 de maio de 2012, solicitando informações sobre as

empresas "TERRAPLANAGEM EKITERRA LTDA.", "SHARK MÁQUINAS PARA

CONSTRUÇÃO LTDA.", "KALLIPER EQUIP. PARA RECICLAGEM LTDA. ME" E

"INSIGHT PROPAGANDA LTDA.", conforme anexo.

Outrossim, solicitamos seja observado o prazo estabelecido no

Art. 58, inciso XIV da Lei Orgânica Municipal.

Ao responder, favor mencionar o número deste ofício.

Certos de sua atenção ao presente, manifestamos nossos

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador
Presidente

A Sua Excelência
ROBERTO LUNELLI
Prefeito Municipal
Bento Gonçalves

	Page 1